Dnia 13 (25) Sierpnia.— Rok 1852.

N . PAN, n a przedstawienie JO. Xięcia N a m i e s t n i k a
Królestwa, o gorliwych i pożytecznych pracach, poło­
żonych przy czynionych uwagach nad projektem P ra ­
wa Cywilnego dla Królestwa, mianować raczył Kawa­
lerem Ordern Śtej A n n y III kl:, Alex: Bryndzę, Rejen­
ta Kancelarji Ziemiańskiej Gub: W arszawskiej.

Ciasta Karlsbadzkie przez całe miesiące trzym ać^
jSinożna w miejscu suchem, a nic z swej w artości nie stracą . Od||
khdziś też codziennie nabyw ać można w Cukierni mojej C IA STi

JABŁKAMI, sztuka po kop. 3. — K. W edel, przy ulicyg
J|M iodowej N° 484; naprzeciw Rządu Guberujalnego.

W D rukarni K urjera W arsz :.— W olno drukować. W arszaw a d. 13 (25) Sierpnia 1852 r .— S tarszy Cenzor, Rad:D w:, L .T . Tripp/m.